Российская Федерация

   Республика Хакасия

Бейский район
Совет депутатов Сабинского сельсовета
РЕШЕНИЕ
«07» октября 2015 г.
                                          с.Сабинка

                           №  8
Об  избрании  председателей  постоянных

комиссий Совета депутатов Сабинского

сельсовета

В соответствии со статьей______ Положения о постоянных комиссиях Совета  депутатов Сабинского сельсовета

Совет депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателями постоянных комиссий  Совета депутатов Сабинского сельсовета:
-мандатная , по вопросам законности и правопорядка –

Мещеряков Ю.И,  депутата от избирательного округа № 1,
- по бюджету, финансам и экономической политике –

Шоршун В.П.,  депутата от избирательного округа № 2,

- по вопросам социальной политики –
Константинова Т.В.,  депутата от избирательного округа № 2.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.О.Главы

Сабинского сельсовета
                                                                Н.С.Стукалов